

Krycí list

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY	Objednatel:	Městská část Praha 7, nábreží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	VÝMĚNÍK	Projektant:	PROARCH spol.s r.o., Jeremenkova 88 Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	KOSTELNÍ 37/7, PRAHA 7- HOLEŠOVICE	Zhotovitel:	Globstav s.r.o., Bubenečská 28, 160 00 Praha 6	IČ/DIČ:	26186896/CZ26186896
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
CPV	45214100-1	Zpracoval:	M.Kratochvílová	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV		764 258,49	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		35 970,00	
			Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		0,00	
PSV		1 401 269,92	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		115 105,00	
			Projektová dokumentace	246 000,00	Provozní vlivy		0,00	
"M"		203 209,78	Ostatní náklady	24 950,00	Kompletační činnost		86 329,00	
					NUS z rozpočtu		0,00	
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		114 020,59						
ZRN celkem		2 482 758,78	DN celkem	270 950,00	NUS celkem		237 404,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 991 112,78
Základ 21%	2 991 112,78	DPH 21%	628 133,68	Celkem včetně DPH	3 619 246,46

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY CPV - 45214100-1
VÝMĚNÍK
MŠ Kostelní 37/7, Praha 7-Holešovice
Rekapitulace

Kód	Popis	Cena
	Všeobecné konstrukce a práce	508 354,00
001	Projektová dokumentace	246 000,00
003	Ostatní náklady	24 950,00
004	Vedlejší rozpočtové náklady	237 404,00
	Stavební úpravy a dostavba MŠ Kostelní	2 482 758,78
HSV	Práce a dodávky HSV	817 386,08
11	Zemní práce	132 967,05
31	Zdi podpěrné a volné	57 107,15
34	Stěny a příčky	52 312,07
41	Stropy a stropní konstrukce	42 597,19
43	Schodiště	1 434,80
61	Úprava povrchů vnitřní	85 393,98
62	Úprava povrchů vnější	199 973,61
63	Podlahy a podlahové konstrukce	19 281,50
64	Výplně otvorů	19 452,70
94	Lešení a stavební výtahy	42 372,98
9	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	11 130,70
96	Bourání konstrukcí	51 544,87
H99	Přesun hmot HSV	27 196,09
S	Přesuny sutí	74 621,39
PSV	Práce a dodávky PSV	1 401 269,92
711	Izolace proti vodě	34 474,12
712	Izolace střech (živičné krytiny)	61 950,45
713	Izolace tepelné	9 989,65
721	Vnitřní kanalizace	113 207,50
722	Vnitřní vodovod	104 330,87
723	Vnitřní plynovod	94 049,45
725	Zařizovací předměty	124 591,00
731	Ústřední topení	417 408,00
764	Konstrukce klempířské	36 488,84
766	Konstrukce truhlářské	143 282,50
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	73 782,80
771	Podlahy z dlaždic	57 525,12
777	Podlahy ze syntetických hmot	19 912,86
781	Obklady (keramické)	89 334,23
783	Dokončovací práce - nátěry	5 193,50
784	Dokončovací práce - malby	15 749,03
M	Práce a dodávky profese	203 209,78
2-M	Elektroinstalace	118 209,78
	Měření a regulace	85 000,00
	Plynovodní přípojka	60 893,00
	Celkem (bez DPH)	2 991 112,78
	DPH	628 133,68
	DPH 21 % ze základny: 2 991 112,78	628 133,68
	Celkem (včetně DPH)	3 619 246,47

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY
VÝMĚNÍK
MŠ Kostelní 37/7, Praha 7-Holešovice**

CPV: 45214100-1

Kód CPV	Poř. Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
SO 00 Všeobecné konstrukce a práce					508 354,00
001: Projektová dokumentace					246 000,00
	1. Dokumentace skutečného provedení	ks	1,0	28 000,00	28 000,00
	2. Dopracování dokumentace provádění stavby	ks	1,0	218 000,00	218 000,00
003: Ostatní náklady					24 950,00
	1. Geodetické práce	ks	1,0	8 600,00	8 600,00
	2. DIO+DIR	ks	1,0	13 500,00	13 500,00
	3. Vytyčení sítí správců pro plynovodní přípojku	ks	1,0	2 850,00	2 850,00
004: Vedlejší rozpočtové náklady					237 404,00
	1. Zřízení zařízení staveniště	ks	1,0	35 970,00	35 970,00
	2. Územní vlivy	ks	1,0	115 105,00	115 105,00
	3. Kompletační činnost	ks	1,0	86 329,00	86 329,00

Výkaz výměr

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY VÝMĚNÍK	Doba výstavby:	Objednatel:	Městská část Praha 7,nábřeží Kpt.Jaroše 1000/7 Praha 7
Druh stavby:	Rekonstrukce výměníku	Začátek výstavby:	Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88,Praha 4
Lokalita:	Kostelní 37/7,Praha 7-Holešovice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
CPV	45214100-1	Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková hmotnost(t)
	45214100-1		Práce a dodávky HSV				765 074,01	34,25
	45214100-1 13		Zemní práce				132 967,05	5,29
1	45214100-1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	41,16	1 380,00	56 800,80	0,00
2	45214100-1	151101201	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	83,03	70,50	5 853,62	0,06
3	45214100-1	151101211	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	83,03	20,10	1 668,90	0,00
4	45214100-1	151101301	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	38,83	38,00	1 475,54	0,02
5	45214100-1	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	38,83	8,03	311,80	0,00
6	45214100-1	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	38,83	745,00	28 928,35	0,00
7	45214100-1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	41,16	244,00	10 043,04	0,00
8	45214100-1	841990211	Odstranění a doplnění chodníku z litého asfaltu š.80 cm- výkop pro izolace	m	13,70	1 050,00	14 385,00	5,22
9	45214100-1	180400001	Obnova po ukončených stavebních pracích stávajícího trávníku	m2	60,00	225,00	13 500,00	0,00
	45214100-1 31		Zdi podpěrné a volné				57 107,15	7,43
10	45214100-1	311271170	Dozdívky z tvárnic Ytong hladkých tl. 37,5 cm	m2	4,71	525,00	2 472,75	0,78
11	45214100-1	311271177	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	16,46	1 280,00	21 068,80	3,42
12	45214100-1	317143621	Překlady nosné YTONG ve zdech tl.300 mm pro otvor 900-1100 mm	kus	1,00	1 560,00	1 560,00	0,10
13	45214100-1	317143622	Překlady nosné YTONG ve zdech tl.300 mm pro otvor 1100-1350 mm	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	0,11
14	45214100-1	319202321	Vyrovnání povrchu zdiva přizdžením do tl. 8 cm-pro výměnu zárubní	m2	3,42	215,00	735,30	0,18
15	45214100-1	311271176	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm-nová atika	m2	5,65	862,00	4 870,30	0,98
16	45214100-1	763000001	Obklad odkouření kotlů -kastlík tvaru U rš.1,0m z desek Cetris tl.14 mm v.2,3 m	kus	1,00	12 600,00	12 600,00	0,07
17	45214100-1	27932000	Doplnění základu oplocení po provedených izolací (kompletní provedení)	kus	2,00	6 000,00	12 000,00	1,80
	45214100-1 34		Stěny a příčky				52 312,07	2,86
18	45214100-1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	40,27	569,00	22 913,63	2,84
19	45214100-1	340291121	Dodatečné ukotvení příček ploch.nerez.kotvami k cihel.kon. tl. do 100 mm	m	23,49	498,00	11 698,02	0,00
20	45214100-1	340291122	Dodatečné ukotvení zdiva ploch.nerez.kotvami k cihel.kon.tl. 300mm	m	4,74	500,00	2 370,00	0,00
21	45214100-1	340291132	Dodatečné ukotvení zdiva ploch.nerez.kotvami k bet.kon. tl. 300 mm	m	19,17	756,00	14 492,52	0,00
22	45214100-1	763164521	SDK kastlík tvaru L š do 0,4 m desky 1x H2 12,5 vč.úhelníků	m	2,45	342,00	837,90	0,01
	45214100-1 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				42 597,19	6,64

23	45214100-1	413200011	Dodatečné osazení válcovaných nosníků,vč.vysekání kapes,dodávka a osazení nosníku	m	12,00	981,00	11 772,00	0,29
24	45214100-1	416021123	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	25,68	595,00	15 279,60	0,31
25	45214100-1	763131713	Napojení podhledu na obvodové konstrukce	m	8,16	97,10	792,34	0,00
26	45214100-1	417320030	Ztužující věneček na atik.zídce 25 x 16 cm-kompletní provedení	m	37,35	395,00	14 753,25	6,04
45214100-1 43			Schodiště				1 434,80	0,25
27	45214100-1	430000000	Stupeň betonový 30 x 18 cm, včetně bednění	m	2,11	680,00	1 434,80	0,25
45214100-1 61			Úprava povrchů vnitřní				85 393,98	5,28
28	45214100-1	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	55,64	88,00	4 896,32	0,20
29	45214100-1	611471413	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	55,64	179,00	9 959,56	0,44
30	45214100-1	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	123,65	146,00	18 052,90	1,49
31	45214100-1	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	5,53	247,00	1 365,91	0,26
32	45214100-1	612451121	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod keram.obklad	m2	36,42	149,00	5 426,58	1,66
33	45214100-1	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	123,65	173,00	21 391,45	0,81
34	45214100-1	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	84,20	160,00	13 472,00	0,31
35	45214100-1	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	m	13,70	9,78	133,99	0,01
36	45214100-1	612474215	Vnitřní omítka ze suchých směsí na Ytong.tl.4 mm,bez výztuže	m2	26,00	404,00	10 504,00	0,10
37	45214100-1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,28	23,10	191,27	0,00
45214100-1 62			Úprava povrchů vnější				199 973,61	5,26
38	45214100-1	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	14,68	27,40	402,23	0,00
39	45214100-1	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	58,90	44,80	2 638,72	0,00
40	45214100-1	622300131	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm-pod EPS po odsekaném obkladu	m2	14,20	122,00	1 732,40	0,11
41	45214100-1	622481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny po odsekaném obkladu pod tenkovrstvou omítkou	m2	31,60	160,00	5 056,00	0,12
42	45214100-1	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	27,82	50,70	1 410,47	0,00
43	45214100-1	63180020	Profil sklotextilní výztužný rohový ETICS l=2600mm	kus	12,00	93,50	1 122,00	0,00
44	45214100-1	629451112	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm-pod parapety 1NP	m	1,50	126,00	189,00	0,03
45	45214100-1	621421132	Omítka vnější podhledů, MVC, hladká, složitost 1-2-přesah terasy	m2	1,27	324,00	411,48	0,06
46	45214100-1	622903111	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	53,70	36,80	1 976,16	0,00
47	45214100-1	622452111	Omítka stěn z MC , hlaz. dřev. hladítkem,pod izolaci suterénu	m2	53,70	206,00	11 062,20	2,55
48	45214100-1	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm-pod omítkou D	m2	31,60	177,00	5 593,20	0,65
49	45214100-1	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	100,38	455,00	45 672,90	0,83
50	45214100-1	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	2,50	505,00	1 262,50	0,02
51	45214100-1	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	1,33	532,00	707,56	0,01
52	45214100-1	622212061	Montáž zateplení vnějšího ostění hl.špalety do 400 mm z polystyren.desek tl.do 80 mm	m	10,67	185,00	1 973,95	0,04
53	45214100-1	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50mm	m2	8,08	88,90	718,31	0,01
54	45214100-1	28375936	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80mm	m2	102,63	156,00	16 010,28	0,14
55	45214100-1	2837593902	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.160 mm	m2	2,63	284,60	748,50	0,01
56	45214100-1	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	74,30	26,90	1 998,67	0,00
57	45214100-1	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	28,30	23,40	662,22	0,00
58	45214100-1	590514760	Profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	28,30	50,30	1 423,49	0,00

59	45214100-1	590514840	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou	m	57,00	10,50	598,50	0,00
60	45214100-1	590514920	Lišta s okapničkou PVC UV 10/15	m	17,30	40,50	700,65	0,01
61	45214100-1	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	19,52	81,00	1 581,12	0,00
62	45214100-1	590514120	Lišta základací pro izol.tl.80 mm	m	19,52	54,20	1 057,98	0,01
63	45214100-1	601011188	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová barevná	m2	17,02	299,00	5 088,98	0,06
64	45214100-1	601011191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky silikonové stropů	m2	17,02	163,00	2 774,26	0,00
65	45214100-1	602011188	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná	m2	168,11	345,00	57 997,95	0,55
66	45214100-1	602011191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky silikonové	m2	168,11	163,00	27 401,93	0,04
45214100-1 63			Podlahy a podlahové konstrukce				19 281,50	2,53
67	45214100-1	631342132	Mazanina tl.240 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového	m3	4,76	3 850,00	18 326,00	2,40
68	45214100-1	632450122	Potěr vyrovnávací cementový v pásu tl.10-30 mm ze SMS-oprava schodů v kotelně	m2	1,95	490,00	955,50	0,12
45214100-1 64			Výplně otvorů				19 452,70	0,72
69	45214100-1	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	16,00	245,00	3 920,00	0,30
70	45214100-1	55330315	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110	kus	1,00	672,00	672,00	0,01
71	45214100-1	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110	kus	2,00	699,00	1 398,00	0,02
72	45214100-1	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110	kus	1,00	710,00	710,00	0,01
73	45214100-1	55330378	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100	kus	6,00	696,00	4 176,00	0,06
74	45214100-1	55330382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100	kus	2,00	726,00	1 452,00	0,02
75	45214100-1	648951411	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm	m	5,70	113,00	644,10	0,04
76	45214100-1	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	4,50	233,00	1 048,50	0,04
77	45214100-1	607Pa	Parapet vnitřní pro okno 600x600mm š.350 mm	kus	3,00	350,00	1 050,00	0,02
78	45214100-1	607Pb	Parapet vnitřní pro okno 1200x600 mm š.350 mm	kus	2,00	699,90	1 399,80	0,14
79	45214100-1	607Pc	Parapet vnitřní pro okno 1500x1320 mm š.350 mm	kus	1,00	874,30	874,30	0,01
80	45214100-1	607Pd	Parapet vnitřní pro okno 600x600mm š.do 250mm	kus	5,00	228,70	1 143,50	0,02
81	45214100-1	607Pe	Parapet vnitřní pro okno 1200x600 mm š. 250 mm	kus	1,00	444,70	444,70	0,01
82	45214100-1	607Pf	Parapet vnitřní pro okno 1500x1320 mm š.do 250 mm	kus	1,00	519,80	519,80	0,01
45214100-1 94			Lešení a stavební výtahy				42 372,98	3,15
83	45214100-1	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	164,23	39,00	6 404,97	3,02
84	45214100-1	941941111	Pronájem lešení za den	m2	9 853,80	2,00	19 707,60	0,00
85	45214100-1	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	164,23	27,00	4 434,21	0,00
86	45214100-1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	81,56	145,00	11 826,20	0,13
45214100-1 95			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				11 130,70	0,06
87	45214100-1	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	81,56	68,40	5 578,70	0,00
88	45214100-1	953943110	Osazení hasících přístrojů do zdi cihelné	kus	2,00	126,00	252,00	0,03
89	45214100-1	449321130	Přístroj ruční hasící práškový PG 6	kus	1,00	1 570,00	1 570,00	0,01
90	45214100-1	449322120	Přístroj ruční hasící sněhový S6	kus	1,00	3 730,00	3 730,00	0,01
45214100-1 96			Bourání konstrukcí				51 544,87	39,93
91	45214100-1	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	36,76	71,70	2 635,69	4,82
92	45214100-1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,78	540,00	421,20	1,40
93	45214100-1	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	3,24	233,00	754,92	0,24
94	45214100-1	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	4,41	109,00	480,69	0,24
95	45214100-1	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	14,00	85,30	1 194,20	0,00
96	45214100-1	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	19,84	205,00	4 067,20	1,51
97	45214100-1	968072641	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	20,47	72,50	1 484,08	0,51
98	45214100-1	96807901	Demontáž mříží pevných-svařovaných	m2	7,65	81,20	621,18	2,85

99	45214100-1	96807902	Demontáž mříží otvíravých	m2	15,36	93,50	1 436,16	3,43
100	45214100-1	967031732	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm-po vybouraných příčkách	m2	2,08	109,00	226,72	0,38
101	45214100-1	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,45	92,70	227,12	0,13
102	45214100-1	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	2,11	140,00	295,40	0,15
103	45214100-1	965081712	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	52,50	57,80	3 034,50	1,05
104	45214100-1	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	52,50	189,00	9 922,50	0,00
105	45214100-1	965081611	Odsekání soklíků vč.odstranění podkladní omítky rovných	m	16,90	21,40	361,66	0,15
106	45214100-1	712300832	Odstranění živičné krytiny střech do 10°2vrstvé	m2	57,00	13,70	780,90	0,57
107	45214100-1	965041441	Bourání mazanin škvárobet. tl. nad 10 cm, nad 4 m2-střecha	m3	6,20	1 040,00	6 448,00	9,92
108	45214100-1	960000004	Odbourání bet.podezdívky plotu pro izolace stěn	kus	2,00	2 080,00	4 160,00	2,00
109	45214100-1	971033561	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.42 cm, MVC	m3	0,82	1 260,00	1 033,20	1,48
110	45214100-1	970251300	Nový otvor 260x650 mm ve stropní železobetonové konstrukci tl.30 cm	kus	1,00	683,00	683,00	0,12
111	45214100-1	970251150	Nový otvor 260x650 mm ve stropní železobetonové konstrukci tl.do 15 cm	kus	1,00	861,00	861,00	0,06
112	45214100-1	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,69	85,00	2 608,65	2,09
113	45214100-1	978059631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	59,30	95,00	5 633,50	5,28
114	45214100-1	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,23	2 680,00	616,40	0,41
115	45214100-1	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %-pro nový keram.obklad	m2	12,18	75,00	913,50	0,56
116	45214100-1	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %-pro vestavbu a posun oken	m2	9,90	65,00	643,50	0,58
45214100-1 H99			Přesuny hmot HSV				27 196,09	0,00
117	45214100-1	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	34,25	794,00	27 196,09	0,00
45214100-1 S			Přesun suti				74 621,39	0,00
118	45214100-1	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	40,14	425,00	17 059,50	0,00
119	45214100-1	997013501	Odvoz suti na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1kmse složením	t	43,42	237,00	10 290,54	0,00
120	45214100-1	997013509	Příplatek k odvozu suti a vabouraných hmot naskládku ZKD 1km přes 1km	t	824,98	10,30	8 497,29	0,00
121	45214100-1	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,42	893,00	38 774,06	0,00
45214100-1 45215140-0			Práce a dodávky PSV				1 399 829,92	
45214100-1 711			Izolace proti vodě				34 474,12	0,54
122	45214100-1	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč.materiálu	m2	35,11	336,00	11 796,96	0,12
123	45214100-1	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou-stěny sprchy vč.materiálu	m2	6,46	236,00	1 524,56	0,01
124	45214100-1	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna,vč.materiálu	m	48,68	47,30	2 302,56	0,01
125	45214100-1	711212602	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna,vč.materiálu	kus	47,00	93,50	4 394,50	0,01
126	45214100-1	711150016	Izolace proti vodě svislá přitavená, vč.materiálu 1xALP,1xmodifik.asf.pás	m2	53,70	96,60	5 187,42	0,35
127	45214100-1	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl.0,4 mm šířky 1,0m	m2	53,70	99,00	5 316,30	0,03
128	45214100-1	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	30,60	95,80	2 931,48	0,01
129	45214100-1	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	334,54	3,05	1 020,34	0,00
45214100-1 712			Izolace střech (živičné krytiny)				61 950,45	1,07
130	45214100-1	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP p řitavením	m2	47,70	79,60	3 796,92	0,02

131	45214100-1	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP,v č.dodávky ALP	m2	47,70	7,41	353,46	0,01
132	45214100-1	712811101	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP,vč.dodávky ALP	m2	17,50	9,88	172,90	0,01
133	45214100-1	712841559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením	m2	17,50	106,00	1 855,00	0,01
134	45214100-1	62833159	Pás asfaltovaný G 200 S40-parotěsná vrstva	m2	75,86	162,00	12 289,32	0,34
135	45214100-1	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP p řitavením 2 vrstvy	m2	60,31	66,00	3 980,46	0,04
136	45214100-1	62852251	Pás modifikovaný asfalt s posypem	m2	138,71	273,00	37 867,83	0,64
137	45214100-1	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	603,16	2,71	1 634,56	0,00
45214100-1 713			Izolace tepelné				9 989,65	0,28
138	45214100-1	713141311	Izolace tepelná střech, EPS s asf. pásem,	m2	47,70	14,30	682,11	0,01
139	45214100-1	283758200	Deska polystyren.POLYDEK EPS100 TOP tl.200 mm	m2	48,65	150,70	7 331,56	0,22
140	45214100-1	713131131	Zateplení vrchní části atiky,vč.dodávky izolantu tl.50mm	m2	14,08	128,00	1 802,24	0,06
141	45214100-1	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	98,16	1,77	173,74	0,00
45214100-1 721			Vnitřní kanalizace				113 207,50	0,00
142	45214100-1	721000000	Vnitřní kanalizace viz samostatný výkaz	kpl	1,00	113 209,34	113 207,50	0,00
45214100-1 722			Vnitřní vodovod				102 890,87	0,00
143	45214100-1	722000000	Vnitřní vodovod viz samostatný výkaz	kpl	1,00	104 330,87	102 890,87	0,00
45214100-1 723			Vnitřní plynovod				94 049,45	0,00
144	45214100-1	723000000	Vnitřní plynovod viz samostatný výkaz	kpl	1,00	94 049,45	94 049,45	0,00
45214100-1 725			Zařizovací předměty				124 591,00	0,00
145	45214100-1	725111101	Zařizovací předměty viz samostatný výkaz	kpl	1,00	124 591,67	124 591,00	0,00
45214100-1 731			Ústřední topení				417 408,00	0,00
146	45214100-1	731000000	Ústřední topení viz samostatný výkaz	kpl	1,00	417 409,52	417 408,00	0,00
45214100-1 764			Konstrukce klempířské				36 488,84	0,40
147	45214100-1	764430850	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	23,22	123,00	2 856,06	0,08
148	45214100-1	764421830	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	23,22	73,20	1 699,70	0,02
149	45214100-1	764334850	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm	m	22,74	51,20	1 164,29	0,07
150	45214100-1	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	5,40	55,80	301,32	0,01
151	45214100-1	764900030	Demontáž podokapních žlabů čtyřhranných	m	3,10	54,00	167,40	0,01
152	45214100-1	764900040	Demontáž odpadních trub	m	5,50	42,00	231,00	0,02
153	45214100-1	764511650	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 330 mm	m	10,20	469,00	4 783,80	0,03
154	45214100-1	764531640	Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lepením	m	37,37	510,00	19 058,70	0,15
155	45214100-1	764538640	Dělicí vrstva s hydroiz.pod oplechování zdí š.470	m	37,37	152,00	5 680,24	0,01
156	45214100-1	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	359,43	1,52	546,33	0,00
45214100-1 766			Konstrukce truhlářské				143 282,50	0,21
157	45214100-1	76601	D+M Okno Euro 600x600 OS,izol.dvojsklo-povrch lazura teak	kus	8,00	4 310,00	34 480,00	0,00
158	45214100-1	76602	D+M Okno EURO 1200x600 mm OS,izol.dvojsklo-povrch lazura teak	kus	2,00	6 010,00	12 020,00	0,00
159	45214100-1	76603	D+M Okno Euro 1500x1320 mm OS,izol.dvojsklo-povrch úprava lazura teak	kus	2,00	13 370,00	26 740,00	0,00
160	45214100-1	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	11,00	290,00	3 190,00	0,00
161	45214100-1	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	350,00	350,00	0,00
162	45214100-1	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	12,00	150,00	1 800,00	0,00
163	45214100-1	61168A	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 60x197,kování klika-klika (WC zámek)	kus	4,00	2 300,00	9 200,00	0,06

164	45214100-1	61168b	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 60x197,kování klika-klika	kus	3,00	2 300,00	6 900,00	0,05
165	45214100-1	61168c	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 80x197,kování klika-klika	kus	4,00	2 490,00	9 960,00	0,08
166	45214100-1	61168d	Dveře vnitřní laminát 1kř. plné 90x197,kování klika-klika	kus	1,00	2 590,00	2 590,00	0,02
167	45214100-1	766812000	Dodání a montáž kuchyňské linky,vč.dřezu, a spotřebičů	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00
168	45214100-1	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 422,30	0,74	1 052,50	0,00
45214100-1 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				73 782,80	0,29
169	45214100-1	767001001	Dveře vchodové ocel.zateplené 800/1970,vč.zárubně,povrch.úprava barva RAL,kování,zámek FAB	kus	4,00	14 800,00	59 200,00	0,29
172	45214100-1	76704	Demontáž a zpětná montáž oplocení rámového 1 plot.pole (vč.případných úprav)	kus	2,00	6 800,00	13 600,00	0,00
173	45214100-1	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	728,00	1,35	982,80	0,00
45214100-1 771			Podlahy z dlaždic				57 525,12	1,32
174	45214100-1	771274123	Montáž dlažby protiskluzné na stupnice do flex.lepidla š.do 300 mm	m	2,11	290,00	611,90	0,00
175	45214100-1	771274242	Montáž dlažby protisluzné na podstupnice do flex.lepidla š.do 200 mm	m	4,22	245,00	1 033,90	0,00
176	45214100-1	771474113	Montáž soklíků keram.rovných do flex.lepidla výšky do 120 mm	m	37,00	75,90	2 808,30	0,02
177	45214100-1	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	37,00	90,00	3 330,00	0,00
178	45214100-1	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, protiskluzné tmel, 30x30 cm	m2	49,24	425,00	20 927,00	0,19
179	45214100-1	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	28,90	28,10	812,09	0,02
180	45214100-1	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. mrazuvzdorná 300x300x9 mm	m2	18,90	468,00	8 845,20	0,36
181	45214100-1	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	37,18	435,00	16 173,30	0,71
182	45214100-1	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	545,42	5,47	2 983,43	0,00
45214100-1 777			Podlahy ze syntetických hmot				19 912,86	0,20
183	45214100-1	777510041	Podlahy ze stěrky epoxidové tl.4 mm např.Sikafloor 261 (systém)	m2	18,00	1 100,00	19 800,00	0,20
184	45214100-1	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	198,00	0,57	112,86	0,00
45214100-1 781			Obklady (keramické)				89 334,23	1,90
185	45214100-1	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	106,50	445,00	47 392,50	0,48
186	45214100-1	781494111	Plastové profily rohové lepené flex.lepidlem	m	10,20	117,00	1 193,40	0,00
187	45214100-1	781494512	Plastové profily ukončovací lepené flex.lepidlem	m	15,00	87,70	1 315,50	0,00
188	45214100-1	59763682	Obklad keramický dle výběu investora-dodávka	m2	112,12	330,00	36 999,60	1,41
189	45214100-1	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	869,01	2,80	2 433,23	0,00
45214100-1 783			Nátěry				5 193,50	0,01
190	45214100-1	783221122	Nátěry syntetické KDK matný povrch- ocel.zárubně	m2	15,10	285,00	4 303,50	0,01
191	45214100-1	783000002	Oprava nátěru stávajícího zábradlí schodů do kotelny	kus	1,00	890,00	890,00	0,00
45214100-1 784			Malby				15 749,03	0,06
192	45214100-1	784900010	Odstranění stávajících maleb,oškrábáním	m2	196,31	13,00	2 552,03	0,00
193	45214100-1	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	265,00	11,30	2 994,50	0,02
194	45214100-1	784195212	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	265,00	38,50	10 202,50	0,04

	45214100-1	45215140-0	Práce a dodávky profese				180 800,00	
	45214100-1	2-M	Elektroinstalace				95 800,00	0,00
195	45214100-1	210100011	Elektroinstalace viz samostatný výkaz	kpl	1,00	118 209,78	95 800,00	0,00
	45214100-1	M	Měření a regulace				85 000,00	0,00
196	45214100-1	M	Měření a regulace	kpl	1,00	85 000,00	85 000,00	0,00
						Celkem:	2 345 703,93	

Výkaz výměr

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY VÝMĚNÍK			Doba výstavby:	Objednatel:		
Druh stavby:	Plynovodní přípojka mimo areál			Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:	Kostelní 37/7, Praha 7-Holešovice			Konec výstavby:	Zhotovitel:		
CPV	45231221-0			Zpracováno dne:	Zpracoval:		
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	45231221-0		plynovodní přípojka mimo areál				60 893,00
	45231221-0	11	Přípravné a přidružené práce				10 657,97
1	45231221-0	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky pl.do 15 m2	m2	11,55	77,10	890,51
2	45231221-0	113153111	Odstranění podkladu ze šterkopísku s cementem	m3	0,35	3 080,00	1 078,00
3	45231221-0	113107022	Odstranění podkladu pl.do 15 m2,kam.drcené tl.20 cm při překopech ing.sítí	m2	6,16	396,00	2 439,36
4	45231221-0	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1,60	85,40	136,64
5	45231221-0	113107043	Odstranění podkladu pl.do 15 m2, živice tl. 15 cm při překopech ing.sítí	m2	6,00	397,00	2 382,00
6	45231221-0	113107024	Odstranění podkladu pl.do 15 m2,kam.drcené tl.40 cm při překopech ing.sítí	m2	3,20	783,00	2 505,60
7	45231221-0	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,00	202,00	404,00
8	45231221-0	979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	1,60	19,90	31,84
9	45231221-0	979071131	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	11,55	68,40	790,02
	45231221-0	13	Zemní práce				10 792,10
10	45231221-0	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,68	1 040,00	4 867,20
11	45231221-0	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	13,84	96,00	1 328,64
12	45231221-0	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	13,84	16,20	224,21
13	45231221-0	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,55	821,00	451,55
14	45231221-0	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním ŠP	m3	1,66	328,00	544,48
15	45231221-0	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,47	267,00	659,49
16	45231221-0	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	2,21	274,00	605,54
17	45231221-0	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,21	298,00	658,58
18	45231221-0	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	22,10	23,80	525,98
19	45231221-0	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,21	16,20	35,80
20	45231221-0	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,21	403,00	890,63
	45231221-0	5	Komunikace				17 917,64
21	45231221-0	566901123	Vyspravení podkladu po překopech ing.sítí plochy do 15 m2 šterkopískem tl.200 mm	m2	6,16	189,00	1 164,24
22	45231221-0	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing.sítí plochy do 15 m2 kam.obal.asfaltem tl.100 mm	m2	6,00	705,00	4 230,00

23	45231221-0	566901133	Vyspravení podkladu po překopecch ing.sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl.200 mm	m2	3,20	221,00	707,20
24	45231221-0	566901900	Vyspravení podkladu po překopecch ing.sítí pl.do 15 m2 KSC tl.150 mm	m2	3,20	302,00	966,40
25	45231221-0	572340111	Vyspravení krytu po překopu ing.sítí do 15 m2 asf.betonem tl.do 5 cm	m2	6,00	430,00	2 580,00
26	45231221-0	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší do MC	m2	11,55	716,00	8 269,80
45231221-0 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a z				5 631,90
27	45231221-0	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	7,00	109,00	763,00
28	45231221-0	919731123	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	7,00	45,20	316,40
29	45231221-0	917161111	Osazení lež. ohrub.kamen. s opěrou, lože z BP 12,5	m	1,60	644,00	1 030,40
30	45231221-0	919726213	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla	m	7,00	40,30	282,10
31	45231221-0	960000004	Vybourání a úprava bet.podezdívky plotu pro nový pilíř s HUP	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
32	45231221-0	767060000	Úprava stávajícího oplocení pro nový pilíř s HUP	kus	1,00	1 790,00	1 790,00
45231221-0 S			Přesun sutí				5 184,88
33	45231221-0	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	6,12	185,00	1 132,20
34	45231221-0	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km	t	6,12	42,70	261,32
35	45231221-0	997221559	Příplatek ZKD 1km u vodorovné suti ze sypkých materiálů	t	55,08	11,50	633,42
36	45231221-0	997221845	Poplatek za uložení odpadu asfalt.povrchů na skládce	t	1,90	1 380,00	2 622,00
37	45231221-0	997221855	Poplatek za uložení odpadu kamenivo na skládku	t	4,22	127,00	535,94
45231221-0 H99			Přesuny hmot HSV				7 018,23
38	45231221-0	998229111	Ruční přesun hmot do 50m pro komunikce z kameniva,živičných,betonových	t	16,23	222,00	3 603,06
39	45231221-0	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,93	869,00	3 415,17
45231221-0 M23			Montáže potrubí				3 690,29
40	45231221-0	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,50	5,75	31,63
41	45231221-0	892451112	Signalizační vodič	m	6,00	42,60	255,60
42	45231221-0	230200003	Montáž plynovod. přípojek DN 1" /25/	m	6,90	227,00	1 566,30
43	45231221-0	28613950.A	Trubka tlaková plyn d 25x3x6000 mm PE100 SDR 11	m	7,00	42,60	298,20
44	45231221-0	230191005	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	6,90	64,40	444,36
45	45231221-0	3457114722	Trubka plynovodní chránička Hekaplast R	m	7,00	21,00	147,00
46	45231221-0	230180065	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 25	kus	1,00	138,00	138,00
47	45231221-0	28653324.A	Koleno 90°elektrosva řovací d 25 mm	kus	1,00	223,00	223,00
48	45231221-0	230300150	Napojení přípojky na STL plynovod ocel DN 500 T kusem ocelovým se sedlem pro ventil s integr.přechodkou ocel/PE,kompletní provedení	kus	1,00	179,00	179,00
49	45231221-0	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	7,00	50,80	355,60
50	45231221-0	230-R	Revize	kus	1,00	51,60	51,60
Celkem:							60 893,00

Městská část Praha
7,nábřeží Kpt.Jaroše 1000/7
Praha 7
PROARCH spol.s r.o.
Jeremenkova 88,Praha 4

Celková hmotnost(t)

27,19
6,17
0,00
0,62
1,45
0,37
1,90
1,79
0,05
0,00
0,00
3,88
0,00
0,01
0,00
1,04
2,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,23
2,49
1,58

1,19

8,00

0,78

2,19

0,90

0,00

0,00

0,30

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY
VÝMĚNÍK
MŠ Kostelní 37/7,Praha 7-Holešovice**

CPV: 45214100-1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------	----------------------

Práce a dodávky ZTI

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace nové rozvody

39 202,54

1	K	721-1	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	3,000	331,00	993,00
2	K	721-2	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	8,000	522,00	4 176,00
3	K	721-3	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,000	371,00	1 855,00
4	K	721-4	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	20,000	477,00	9 540,00
5	K	721-5	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	6,000	305,00	1 830,00
6	K	721-6	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	12,000	335,00	4 020,00
7	K	721-7	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	56,80	113,60
8	K	721-8	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	63,00	252,00
9	K	721-9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	93,70	468,50
10	K	721-10	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115(HL 510 N PR)	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
11	K	721-11	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110(HL 69H)	kus	2,000	3 540,00	7 080,00
12	K	721-12	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	825,00	1 650,00
13	K	721-13	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	427,00	427,00
14	K	721-14	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro (odvaděč kondenzátu HL136 N)	kus	2,000	85,10	170,20
15	K	721-15	Montáž ventilů odpadních do DN 50	kus	2,000	85,10	170,20
16	M	dodávka	vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 30	kus	2,000	506,00	1 012,00
17	K	721-16	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	54,000	17,90	966,60
18	K	721-17	Dodávka a montáž revizních dvírek 15x30 cm	kus	5,000	414,00	2 070,00
19	K	721-18	Přesun hmot	%	1,960	366,55	718,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace demontáže a bourání

61 942,00

20	K	721-20	Demontáž střešní vpusti	kus	1,000	138,00	138,00
21	K	721-21	Demontáž lapače střešních splavenin,vč.zaslepení odpadu	kus	1,000	253,00	253,00
22	K	721-22	Demontáž sprchové vpusti	kus	1,000	138,00	138,00
23	K	721-23	Demontáž stávající vnitřní kanalizace z litin.potrubí(vč.případného vysekání)	kpl	1,000	4 140,00	4 140,00

24	K	721-24	Demontáž potrubí ležatého, vybourání podlahy, výkop, zpětný zásyp a dobetonování podlah	m	4,500	4 030,00	18 135,00
25	K	721-25	Vysekání rýh pro nové kanalizační stoupačky vč. průrazů stropem	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
26	K	721-26	Vysekání rýh pro rozvody připojovací kanalizace	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
27	K	721-27	Jádrové vrty pro ležatou kanalizaci (zeď tl. 45 cm)	kus	3,000	1 900,00	5 700,00
28	K	721-28	Vybourání rýh v podlahách pro novou ležatou kanalizaci tl. 150 mm	m	6,000	179,00	1 074,00
29	K	721-29	Výkop rýh pro novou ležatou kanalizaci (40x60cm), vč. likvidace výkopku	m3	1,200	1 410,00	1 692,00
30	K	721-30	Vnitrostaveništní doprava sutí, vč. naložení a likvidace	t	4,800	5 240,00	25 152,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ostatní práce

12 064,80

31	K	721-31	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,400	821,00	328,40
32	K	721-32	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodávkou ŠP	m3	1,300	328,00	426,40
33	K	721-33	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách-pro ležatou kanalizaci	m	6,000	1 080,00	6 480,00
34	K	721-34	Hrubá výplň vysekaných rýh pro rozvody ZTI	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace celkem

113 209,34

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod nové rozvody

64 922,87

1	K	722-1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	33,000	251,00	8 283,00
2	K	722-2	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	37,000	306,00	11 322,00
3	K	722-3	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	20,000	452,00	9 040,00
4	K	722-4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	33,000	48,40	1 597,20
5	K	722-5	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	56,000	67,50	3 780,00
6	K	722-6	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	21,000	120,00	2 520,00
7	K	722-7	Šroubení přímé G 3/4	kus	4,000	598,00	2 392,00
8	K	722-8	Šroubení přímé G 1	kus	4,000	742,00	2 968,00
9	K	722-9	Šroubení přímé G 5/4	kus	3,000	726,00	2 178,00
10	K	722-10	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
11	K	722-11	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	4,000	393,00	1 572,00
12	K	722-12	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	4,000	945,00	3 780,00
13	K	722-13	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	3,000	992,00	2 976,00
14	K	722-14	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	260,00	260,00
15	K	722-15	Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	336,00	336,00

16	K	722-16	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,000	600,00	600,00
17	K	722-17	vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40 °C Ø 3/4 x 150 mm Qn 1,5 m3/s	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
18	K	722-18	horizontální Kotevní materiál	kpl	1,000	598,00	598,00
19	K	722-19	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	90,000	32,90	2 961,00
20	K	722-20	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	90,000	39,10	3 519,00
21	K	722-21	Přesun hmot	%	1,170	546,18	640,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod demontáže a bourání

33 938,00

22	K	722-22	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu z potrubí ocelového(vč.případného vysekání ze zdi)	kpl	1,000	17 300,00	17 300,00
23	K	722-23	Vysekání rýh v podlaze pro nový rozvod vody	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00
24	K	722-24	Vysekání drážek pro rozvod vody ve zdech,vč.průrazů	kpl	1,000	4 370,00	4 370,00
25	K	722-25	Vnitrostaveništní doprava sutí,vč.naložení a likvidace	t	1,200	5 240,00	6 288,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ostatní práce

5 470,00

26	K	722-26	Dobetonování rýh v podlahách po vysekání pro rozvody vody	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00
27	K	722-27	Hrubá výplň vysekaných rýh pro rozvody ZTI	kpl	1,000	1 790,00	1 790,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod celkem

104 330,87

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

70 241,72

1	K	723-1	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm	m	6,000	291,00	1 746,00
2	K	723-2	Potrubí ocelové izolované Bralen DN 50	m	6,000	480,00	2 880,00
3	K	723-3	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 159x4,5 mm	m	3,500	1 290,00	4 515,00
4	K	723-4	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2	soubor	1,000	354,00	354,00
5	K	723-5	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	12,000	658,00	7 896,00
6	K	723-6	Isiflo spojka na potrubí 63/2"	kus	1,000	83,50	83,50
7	K	723-7	Havarijní uzávěr plyn BAP NT40	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00
8	K	723-8	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem	kus	2,000	232,00	464,00
9	K	723-9	kondukt kulový příčný G 1/2 PN 42 do 165 °C plynoprotokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	4,000	267,00	1 068,00

10	K	723-10	Kondukt kulový příčný Ø 1 FN 42 do 165 °C pínoprutkový s kouti DADO vnitřní zavít teška řada	kus	2,000	530,00	1 060,00
11	K	723-11	Kondukt kulový příčný Ø 1 FN 42 do 165 °C pínoprutkový s kouti DADO vnitřní zavít teška řada	kus	2,000	761,00	1 522,00
12	K	723-12	Regulátor tlaku plynu středotlaký Pegas 2.3	soubor	1,000	4 030,00	4 030,00
13	K	723-13	DODÁVKA A MONTÁŽ DVÍŘEK VČ RÁMU 90X85X3,5 CM TEZAP	soub	1,000	3 220,00	3 220,00
14	K	723-15	Dodávka a osazení plynoměrný piliř do oplocení	soub	1,000	13 800,00	13 800,00
15	K	723-16	Kotevní materiál	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
16	K	723-17	Nátěr potrubí	m	9,500	104,00	988,00
17	K	723-18	Tlaková zkouška potrubí	m	27,500	51,80	1 424,50
18	K	723-19	Revize	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
19	K	723-20	Provozní řád	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
20	K	723-21	Uvedení do provozu	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
21	K	723-21	Přesun hmot	%	1,040	558,38	580,72

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod-demontáže

1 410,00

23	K	723-23	Vysekání rýh a průrazů ve zdech	kpl	1,000	1 410,00	1 410,00
----	---	--------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod ostatní práce

22 397,73

25	K	723-25	Výkop rýh š.do 600 mm v hor.tř.3	m3	8,200	1 410,00	11 562,00
26	K	723-26	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,660	821,00	541,86
27	K	723-27	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodávkou ŠP	m3	1,980	328,00	649,44
28	K	721-28	Chráníčka potrubí např.Hekaplast R	m	12,000	49,70	596,40
29	K	721-29	Signalizační vodič CY 2,5 mm2	m	12,000	49,20	590,40
30	K	721-30	Fólie výstražná z PVC	m	12,000	15,10	181,20
31	K	721-31	Zásyp rýh se zhutněním	m3	5,610	267,00	1 497,87
32	K	721-32	Naložení přebytku výkopku,vč.odvozu a likvidace	m3	2,640	529,00	1 396,56
33	K	721-33	Odstranění a doplnění chodníku z asfaltu v š.80 cm	m	6,000	897,00	5 382,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod celkem

94 049,45

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

123 655,87

1	K	725-1	Kryt sifonu umyvadel ,bílý	kus	4,000	1 310,00	5 240,00
2	K	725-2	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční napouštění	soubor	1,000	1 770,00	1 770,00
3	K	725-3	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 280,00	17 120,00

4	K	725-4	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	1,000	5 470,00	5 470,00
5	K	725-5	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	1 430,00	5 720,00
6	K	725-6	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x800 mm	soubor	1,000	4 480,00	4 480,00
7	K	725-7	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	1,000	8 110,00	8 110,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů Urinálová dělicí stěna-výrobce JIKA	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
9	K	725-9	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 430,00	4 430,00
10	K	725-10	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	725-11	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	4,000	48,30	193,20
12	M	<i>dodávka</i>	<i>Připojovací pancéřová hadice 3/8"x 3/8", l = 300 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>54,10</i>	216,40
13	K	725-12	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	5,000	48,30	241,50
14	M	<i>dodávka</i>	<i>ventil rohový</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>97,80</i>	978,00
15	K	725-13	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
16	K	725-14	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
17	K	725-15	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 190,00	4 760,00
18	K	725-16	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů nerez	soubor	4,000	1 360,00	5 440,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků nerez	soubor	4,000	1 640,00	6 560,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo sprchové nerez	soubor	1,000	1 330,00	1 330,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla nerez 0,5 l	soubor	4,000	2 150,00	8 600,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš závěsný na hygienické potřeby nerez	soubor	4,000	1 140,00	4 560,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník na hygienické sáčky nerez	soubor	3,000	1 440,00	4 320,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů přebalovací pult plast závěsný	soubor	1,000	18 400,00	18 400,00
8	K	725-8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 60x40 cm nerez- nerozbitné	soubor	4,000	2 070,00	8 280,00
19	K	725-19	Přesun hmot	%	0,200	1 233,84	246,77

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty-demontáže a bourání

935,80

21	K	725-21	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2	112	224,00
22	K	725-22	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	3	169	507,00
23	K	725-23	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1	64,4	64,40
24	K	725-24	Vnitrostaveništní doprava sutí,vč.naložení a likvidace	t	0,120	1 170,00	140,40

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty celkem

124 591,67

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY
VÝMĚNÍK
MŠ Kostelní 37/7,Praha 7-Holešovice**

45214100-1

PČ	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------------	----------------------

Práce a dodávky- Ústřední vytápění

Zdroj tepla

283 446,40

1	Kotel plynový kondenz.BUDERUS Logamax plusGB 162 -65 kW	kus	1,000	89 100,00	89 100,00
2	Kotel plynový kondenz.BUDERUS Logamax plusGB 162 -80 kW	kus	1,000	113 100,00	113 100,00
3	čerpadlo oběhové UPER 25-80 (kotlové)	kus	2,000	307,00	614,00
4	Regulační přístroj BUDERUS Logamatic 4323	kus	1,000	21 900,00	21 900,00
5	Kaskádový modul FM 456	kus	1,000	5 180,00	5 180,00
6	Ekvitermní čidlo FA (k přístroji 4323)	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
7	Termoventil ESBE VTA (max 55°C)	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
8	Ventil přepínací trojcestný Topení/TUV G-SU G 2"	kus	1,000	3 290,00	3 290,00
9	Ventil pojistný G 3/4"	kus	2,000	300,00	600,00
10	Kulový kohout HEIMEIER GLOBO H DN 40 (6/4")	kus	4,000	694,00	2 776,00
11	Kulový kohout GIACOMINIR250D DN 65 (2 1/2")	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
12	Kulový kohout s filtrem PETTINAROLI Filter ball DN 40	kus	2,000	3 090,00	6 180,00
13	Autoamtický odvzdušňovací ventil AOV FLAMCO Flexvent G 1/2"	kus	2,000	243,00	486,00
14	Kohout vypouštěcí VK 3/8"	kus	2,000	65,40	130,80
15	Kohout vypouštěcí VK 1/2"	kus	4,000	69,40	277,60
16	Teploměr TU 100 rohový (0-120°C)	kus	3,000	561,00	1 683,00
17	Manometr 312 D 100 (0-400 kPa)	kus	1,000	295,00	295,00
18	Koncentrické potrubí 160/110 vč.ukončovací hlavice(sání /výdech) k odvodu spalín od kotle, vč.revize	kus	2,000	7 670,00	15 340,00
19	Přesun hmot	%	2,800	2 757,32	7 714,00

Otopná desková tělesa

31 018,57

1	Korado Radik VK 10-030050-E (typ-výška-délka-model)	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
2	Korado Radik VK 10-030050-6	kus	2,000	1 310,00	2 620,00

3	Korado Radik VK 10-050040-6	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
4	Korado Radik VK 10-090040-6	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
5	Korado Radik VK 10-090050-E	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
6	Korado Radik VK 11-060040-6	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
7	Korado Radik VK 21-050120-E	kus	1,000	2 810,00	2 810,00
8	Korado Radik VK 21-060040-6	kus	1,000	2 020,00	2 020,00
9	Korado Radik VK 22-090040-E	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
10	Registr z hladkých trubek 2 x 2000-6/4"	kus	1,000	12 200,00	12 200,00
11	Přesun hmot	%	2,260	303,30	688,57

Armatury radiátorové

8 854,95

1	Ventil radiátorový rohový HEIMEIER 3511-01 ET 10 V-exakt	kus	1,000	358,00	358,00
2	Regul.šroubení rohové HEIMEIER REGUTEC 0355-01 DARE 10	kus	1,000	200,00	200,00
3	Regul.šroubení rohové HEIMEIER REGUTEC 0355-02 DARE 15	kus	20,000	219,00	4 380,00
4	Termostatická hlavice HEIMEIER K	kus	11,000	354,00	3 894,00
5	Přesun hmot	%	0,260	88,32	22,95

Potrubí

16 762,90

1	Potrubí ocelové bezešvé DN 10 (3/8")	m	11,000	256,00	2 816,00
2	Potrubí ocelové bezešvé DN 40 (6/4")	m	4,000	579,00	2 316,00
3	Potrubí ocelové hladké DN 50 (pr. 57 /3,2)	m	3,000	674,00	2 022,00
4	Potrubí ocelové hladké DN 65 (pr. 70 /3,2)	m	9,000	1 010,00	9 090,00
5	Přesun hmot	%	3,200	162,44	518,90

Tepelné izolace

3 167,95

1	Tepelná izolace potrubí ACCOTUBE HS 9 mm HS 15/9	m	11,000	33,00	363,00
2	Tepelná izolace potrubí G+H Issover IS-H/A 40 mm 48/40	m	4,000	103,00	412,00
3	Tepelná izolace potrubí G+H Issover IS-H/A 50 pro průměr 57 mm	m	3,000	153,00	459,00
4	Tepelná izolace potrubí G+H Issover IS-H/A 60 pro průměr 70mm	m	9,000	209,00	1 881,00
5	Přesun hmot	%	1,700	31,15	52,95

Nátěry

4 516,20

1	Nátěr potrubí základní do DN 50	m	18,000	39,70	714,60
---	---------------------------------	---	--------	-------	--------

2	Nátěr potrubí dvojnásobný s 1x emailováním do DN 50	m	18,000	104,00	1 872,00
3	Nátěr potrubí základní přes DN 50	m	9,000	58,40	525,60
4	Nátěr potrubí dvojnásobný s 1x emailováním přes DN 50	m	9,000	156,00	1 404,00

Přípojení 2 NP

21 178,26

1	Kulový kohout HEIMEIER GLOBO H DN 25	kus	2,000	479,00	958,00
2	Ventil regulační HONEYWELL MNG kombi-3-plus 15 modrá kr.	kus	1,000	976,00	976,00
3	Kohout vypouštěcí VK 3/8"	kus	2,000	68,90	137,80
4	Měřič tepla Siemens (0,207m3/h)	kus	1,000	4 780,00	4 780,00
5	Potrubí Cu průměr 15x1	m	19,000	327,00	6 213,00
6	Potrubí Cu průměr 18x1	m	17,000	370,00	6 290,00
7	Tepelná izolace potrubí ACCOTUBE HS 9 mm HS 15/9	m	17,000	35,80	608,60
8	Tepelná izolace potrubí ACCOTUBE HS 9 mm HS 18/9	m	22,000	36,40	800,80
9	Přesun hmot	%	2,000	207,64	414,06

Ostatní práce

48 464,29

1	Demontáž stávajícího zařízení výměníku vč.případné likvidace	kpl	1,000	17 900,00	17 900,00
2	Zednické přípomoce	%	3,000	4 788,00	14 364,29
3	Topná zkouška	hod	72,000	225,00	16 200,00

Práce a dodávky- Ústřední vytápění celkem bez DPH

417 409,52

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY
VÝMĚNÍK
MŠ Kostelní 37/7,Praha 7-Holešovice**

45214100-1

PČ	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------------	----------------------

Práce a dodávky- Elektroinstalace

Elektroinstalační úložný materiál

1 372,38

1	Krabice přístrojová KP 67/3	ks	36,00	7,13	256,68
2	Krabice univerzální KU 68	ks	2,00	31,60	63,20
3	Trubka PVC ohebná 16mm, 1416/1	m	5,00	12,70	63,50
4	Kabelová lávka 60x200, včetně příslušenství, délka 3m	ks	1,00	782,00	782,00
5	Elektroinstalační lišta 60x40, délka 3m	ks	5,00	41,40	207,00

Kabely a vodiče

21 033,50

1	Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	250,00	28,10	7 025,00
2	Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	200,00	41,00	8 200,00
3	Kabel CYKY-O 4 x 1,5 mm2	m	50,00	31,70	1 585,00
4	Kabel CYKY-J 5 x 4 mm2	m	25,00	98,80	2 470,00
5	Vodič CY 6 mm2 ž/z	m	40,00	33,30	1 332,00
6	Vodič CYA 16 mm2 ž/z	m	5,00	84,30	421,50

Elektroinstalační přístroje

barva bílá, např. série TANGO

9 589,80

1	Spínač jednopólový, 10 AX, 250 V AC (řazení 1)	kus	10,00	197,00	1 970,00
2	Spínač jednopólový s kontrolkou, 10 AX, 230 V AC (řazení 1S)	kus	5,00	230,00	1 150,00
3	Přepínač střídavý, 10 AX, 230 V AC (řazení 6)	kus	2,00	208,00	416,00
4	Přepínač střídavý s kontrolkou, 10 AX, 230 V AC (řazení 6So)	kus	2,00	241,00	482,00
5	Zásuvka jednonásobná, 16 A, 250 V AC	kus	8,00	195,00	1 560,00
6	Zásuvka jednonásobná, s víčkem, 16 A, 250 V AC	kus	6,00	237,00	1 422,00
7	Zásuvka dvojnásobná, 16 A, 250 V AC	kus	2,00	210,00	420,00
8	Rámeček pro elektroinstalační přístroje - jednonásobný	kus	32,00	24,10	771,20

9	Rámeček pro elektroinstalační přístroje - trojnásobný	kus	1,00	73,60	73,60
---	---	-----	------	-------	-------

IP44

10	Přepínač střídavý, 10 AX, 250 V AC (řazení 6), IP44 - (i pro řazení 1), pod omítku	kus	1,00	155,00	155,00
11	Zásuvka jednonásobná, 16 A, 250 V AC, IP44, pod omítku	kus	4,00	158,00	632,00

Ostatní elektroinstalační přístroje

12	Snímač pohybu, 230V AC, venkovní	kus	1,00	538,00	538,00
----	----------------------------------	-----	------	--------	--------

Svítlidla

37 223,00

1	Svítlidlo A - stropní, přisazené, IP44 - kompaktní žárovka 1 x 22W	kus	12,00	937,00	11 244,00
2	Svítlidlo E - stropní, přisazené - kompaktní žárovka 1 x 14W	kus	5,00	600,00	3 000,00
3	Svítlidlo F - stropní, přisazené, IP65 - kompaktní žárovka 18W	kus	3,00	717,00	2 151,00
4	Svítlidlo H - stropní, žárovkové s lešt. mřížkou, přisazené, s EP, (LLX 236 AL) - žárovka 2 x 36W	kus	2,00	1 170,00	2 340,00
5	Svítlidlo J - stropní, žárovkové, IP65, s EP, (V3 236) - žárovka 2 x 36W	kus	6,00	976,00	5 856,00
6	Svítlidlo K - podlinkové - žárovka 18W	kus	1,00	632,00	632,00
7	Svítlidlo N - svítlidlo nouzové únikové s EP, 1h, režim SE, autotest - žárovka 1 x 8W	kus	8,00	1 500,00	12 000,00

Instalační rozvaděče

23 810,00

1	Rozvaděč ozn. "R12", na omítku, IP55/20, v559 x š372 x h138mm, (MOELLER FKV-07-FR55-H-3/54), náplň dle doloženého schéma zapojení	kus	1,00	17 690,00	17 690,00
2	Rozvaděč ozn. "R12-1", pod omítku, IP30/20, v464 x š359 x h97mm, (MOELLER KLV-U-2/28-F), náplň dle doloženého schéma zapojení	kus	1,00	6 120,00	6 120,00

Hromosvod

9 830,10

1	Jímací vodič AlMgSi 8 mm	m	45,00	83,10	3 739,50
2	Podpěra pro jímací vedení na střešní krytinu pro ploché střechy	ks	40,00	90,90	3 636,00
3	Podpěra pro jímací vedení na stěnu	ks	8,00	45,50	364,00
4	Svorka SK	ks	7,00	43,40	303,80
5	Svorka SP	ks	8,00	36,40	291,20
6	Svorka SS	ks	13,00	39,00	507,00
7	Svorka SZ	ks	2,00	75,30	150,60
8	Ochranný úhelník OÚ	ks	2,00	310,00	620,00

9	Držák ochranného úhelníku	ks	4,00	54,50	218,00
---	---------------------------	----	------	-------	--------

Ostatní práce

15 351,00

1	Demontáž stávajícího elektroinstalačního vybavení, vč. likvidace	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
2	Demontáž stávajícího hromosvodu, vč. likvidace	kpl	1,00	2 190,00	2 190,00
3	Doprava	kpl	1,00	1 430,00	1 430,00
4	Pomocné práce	kpl	1,00	4 030,00	4 030,00
5	Pomocný elektroinstalační materiál a pomůcky	kpl	1,00	431,00	431,00
6	Revizní zpráva	kpl	1,00	5 520,00	5 520,00

Práce a dodávky- Elektroinstalace celkem bez DPH

118 209,78